[image: image1.jpg]

Земское собрание
Княгининского  муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 09.08.2019                                                                                                       № 52
	Об утверждении структуры администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Княгининского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев представленный главой местного самоуправления Княгининского муниципального района проект структуры администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области Земское собрание Княгининского района р е ш и л о :

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области.
2. Решение Земского собрания Княгининского района Нижегородской области от 18.06.2019 № 42 «Об утверждении структуры администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального района                                                Д.А. Тараканов
Председатель Земского собрания

Княгининского муниципального района                                                Р.В. Коротков

	Утверждена

решением Земского собрания

Княгининского муниципального района

 Нижегородской области

от 09.08.2019 № 52

Структура администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области

Управление инженерной инфраструктуры и общественной безопасности

Заместитель главы администрации района, начальник управления инженерной инфраструктуры и общественной безопасности

Глава местного самоуправления Княгининского муниципального района Нижегородской области

Отдел муниципального контроля

Отдел физической культуры и спорта

Отдел культуры и молодежной политики

Главный специалист – ответственный секретарь КДНиЗП

Управление образования

Управление сельского хозяйства и природопользования

Отдел экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики

Финансовое управление

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел юридического контроля и взаимодействия с органами местного самоуправления

Отдел организационно-кадровой работы

Управляющий делами

Заместитель главы администрации района

Отдел правового обеспечения земельных и имущественных отношений